



# **Ellies and Ivy IVS**

**Hedelundvej 36, Gl. Rye, 8680 Ry**

**CVR-nr. 37 62 62 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

**Pernille Hvam Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ellies and Ivy IVS Hedelundvej 36 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 62 62 60
	Stiftet: 20. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pernille Hvam Pedersen, Direktør Ninna Rahbek Schou, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tøj, accessories og livsstilsprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Aktivitetsfremgangen har været tilfredsstillende men styring af de administrative omkostninger har været for dårlig. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift det kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Der forventes en aktivitetsfremgang på mindst 50% for igangværende regnskabsår samt et resultat før skat på t.kr. 150-200. Ved den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2019 vil Selskabet blive omdannet fra et IVS til et almindeligt ApS.

Forventningen til regnskabsåret 2019 underbygges tillige af realiserede tal for Q1 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>439.302</b>	<b>316.813</b>
1 Personaleomkostninger	-442.096	-283.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.981	-3.781
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.775</b>	<b>29.789</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.277	-15.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.052</b>	<b>14.139</b>
Skat af årets resultat	15.339	-4.058
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.713</b>	<b>10.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.864
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	1.217
Disponeret fra overført resultat	-69.713	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.713</b>	<b>10.081</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.469	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.469</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.469</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	624.613	270.298
	Varebeholdninger i alt	<u>624.613</u>	<u>270.298</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.746	75.061
	Udskudte skatteaktiver	15.338	0
	Andre tilgodehavender	24.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>141.084</u>	<u>75.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.875</u>	<u>10.237</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>789.572</u></b>	<b><u>355.596</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>825.041</u></b>	<b><u>355.596</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	1.217	1.217
5 Overført resultat	-66.062	3.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-64.844</b>	<b>4.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	332.714	229.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.994	59.956
Selskabsskat	0	3.301
Anden gæld	341.177	58.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.885	350.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>889.885</b>	<b>350.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>825.041</b>	<b>355.596</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	307.328	186.691
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	127.952	91.724
	<b>442.096</b>	<b>283.243</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	41.918	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>41.918</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	-6.449	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-6.449</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>35.469</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	1.217	0
Henlagt af årets resultat	0	1.217
	<b>1.217</b>	<b>1.217</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.651	-5.213
Årets overførte overskud eller underskud	-69.713	8.864
	<b>-66.062</b>	<b>3.651</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 333 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	625 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102 t.kr.
